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Termomodernizacja Szpitala na Niekłańskiej – podpisanie umowy i rozpoczęcie prac 

 

We środę – 29 lipca 2015 – o godz. 11.00 w Szpitalu Dziecięcym przy ul. Niekłańskiej w 

Warszawie nastąpi podpisanie umowy na realizacje projektu termomodernizacji zabytkowych 

budynków szpitalnych. 

– Modernizujemy sześć budynków naszego szpitala (A, B, C, F, G, H – wszystkie z 

dwuspadowym dachem). Ocieplimy ściany i stropy, wymienimy okna – mówi dyrektor szpitala, 

Małgorzata Stachurska-Turos. – Chodzi o poprawę jakości funkcjonowania jednostki i podniesienie 

jakości świadczonych usług medycznych, by zapewnić pacjentom warunki pobytu na najwyższym 

poziomie. Poprawa obsługi pacjentów to przecież także poprawa warunków higieniczno-sanitarnych i 

stanu infrastruktury technicznej. Dziś podpisujemy umowę na termomodernizację. Za kilka dni 

podpiszemy umowę na wymianę oświetlenia – na nowoczesne oświetlenie energooszczędne – w całym 

Szpitalu. Wymienionych zostanie blisko 2000 opraw, lecz bez zakłócania bieżącej działalności 

placówki. 

 
 

Koszt inwestycji to 3 583 874 zł, a środki pochodzą z trzech źródeł: mechanizm finansowy 

EOG 2009-2014 (1 992 669 zł), Województwo Mazowieckie (1 172 003 zł) oraz wkład własny 

Szpitala (419 202 zł). Wkład własny Szpitala pochodzi z dochodów pozyskanych z najmu: część 

handlowa, powierzchnie zewnętrznych pracowni (rezonans magnetyczny, histopatologia). 

– Wkład Szpitala w tę inwestycje zwróci się w ciągu roku z oszczędności, jakie uzyskamy płacąc 

o wiele mniej za ogrzewanie naszych budynków i za prąd do oświetlenia – zapewnia Bożena 

Pieczykolan, Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych. – Szacujemy, że roczne 

oszczędności na kosztach eksploatacyjnych wyniosą ok. 400 000 zł, które przeznaczone zostaną na 

leczenie dzieci. 

Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego to pomoc finansowa dla krajów 

nowo przyjętych do Unii Europejskiej przekazywana w formie bezzwrotnej. 

 


